
Zarządzenie nr 114/2014 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  17.12.2014 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  
poz. 594 ze zm. ), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz.885 ze zm.) oraz  art. 12 pkt  2 Uchwały nr XLIII/253/2013 Rady Gminy Miłkowice z dnia 20 grudnia 2013r w 
sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2014.   

 

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
 

§ 2 . 
 
 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       21.720.548,93 zł w tym: 

a) dochody bieżące      17.713.304,29 zł 
b) dochody majątkowe        4.007.244,64 zł  

2)   Wydatki         21.515.680,82 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       16.676.247,81 zł  
b)  wydatki majątkowe           4.839.433,01 zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            204.868,11 zł 

4) Przychody budżetu           2.560.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu           2.764.868,11zł. 

 

§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE  
 

do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 114/2014  z dnia 17.12.2014 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
Zmiany w planie  wydatków  

1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Urzędu Gminy Miłkowice  w działach: 750, 754, 
900,921.   

2. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Rzeszotarach i w planie 
wydatków Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół w Miłkowicach. 

3. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Miłkowicach.  

4. Dokonuje się zmiany planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego wsi Ulesie-Lipce w 
zadaniu „Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej” – przesunięcie planu 
z paragrafu 4210 do paragrafu 4300 kwoty 50,00 zł  oraz w zadaniu: „Promocja idei odnowy 
wsi, organizacja i udział w imprezach integracyjnych” – przesunięcie planu  
z paragrafu 4300 do paragrafu 4210 kwoty 900,00 zł   

5. Dokonuje się zmiany planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego wsi Jezierzany w 
zadaniu „Utrzymanie terenów zielonych” – przesunięcie planu 
z paragrafu 4170 do paragrafu 4210 kwoty 400,00 zł 


